



[알뜰한 환전(Money Exchange),
빠른 해외송금(Remittance)]

행	년 월 일	찾으신 금액	맡기신 금액	남은 금액	거래 내용	거래점포
1	계좌번호	301-0094-6202-51	이월 금액 :	₩12,635,752		연 도 2019
2	****	우리 농산물 인터넷 주문은	"WWW.NONGHYUPMALL.COM"			*
3	191224	₩600,000 간사봉 사료		₩12,035,752	인터넷당행	858
4	191224	₩20,000 사무실 커피 20		₩12,015,752	인터넷당행	858
5	191224	₩130,000 본 단 회의 박해		₩11,885,752	인터넷당행	858
6	191224	₩600,000 단장직무 위임		₩11,285,752	인터넷당행	858
7	191224	₩274,500 공로 뺏지 한 돈		₩11,011,252	G-신한은행	858
8	191226	정수남	₩15,000	₩11,026,252	자동이체	821027
9	191226	₩245,500 공로 때 감사패		₩10,780,752	G-신한은행	858
10	191226	₩600,000 퇴직적립금		₩10,180,752	인터넷당행	858
11	191226	₩40,700 KT 통신 요금 12		₩10,140,052	통신료	1316
12	191227	이성선	₩15,000	₩10,155,052	은행 간입금	390000
13	191227	직접단비정산	₩300,000	₩10,455,052	인터넷당행	053
14	191227	사무국 지원비	₩500,000	₩10,955,052	인터넷당행	053
15	191229		₩5,640	₩10,960,692	예금이자	858
16	191229	₩780		₩10,959,912	결산소득세	858
17	191229	₩70		₩10,959,842	결산지방세	858
18	** 농협은행 남양동지점			(사업자번호: 609-85-38334)		*
19	191229	2019년도	₩7,870	***** 총이자		858
20	191229	2019년도	₩1,090	***** 총소득세		858
21	191229	2019년도	₩100	***** 총지방세		858
22	191230	포교사단회원	₩2,370,000	₩13,329,842	CMS공통	007
23	191231	정애숙	₩150,000	₩13,479,842	NH복송금	858
24	*****	통장의 다음 페이지에	기장해	주세요 !!	*****	

MEMO

남은 금액란의 "-"표시는 대출잔액입니다.

NH농협은행